
SENSALINK SENLP2
Část s ovládacími prvky

Č. výrobku 96627935
Helvetica LT Std CondHelvetica LT Std LightHelvetica LT Std Cond LightHelvetica LT Std

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Použití

Jednotka SensaLink SENLP2 je určena pro používání se systémem 

SensaLink. Prostřednictvím této ruční infračervené jednotky napájené z 

baterie lze konfigurovat programovatelné parametry různých výrobků.

Tato programovací jednotka umožňuje uvádění do provozu a opakované 

spouštění v podstatě bez jakéhokoliv rušení uživatelů budovy. Nastavení se 

volí z menu a jsou zadávána okamžitě do programovaného výrobku stisknutím 

tlačítka pro zadání. Technik provádějící uvedení do provozu dostává ve všech 

stupních procesu jednoznačnou zpětnou vazbu. Nastavení lze kopírovat z 

jednoho výrobku do druhého během několika sekund a lze je kdykoliv 

zkontrolovat pomocí inovační funkce pro stahování. 

Během doby životnosti se mohou požadavky na osvětlení změnit. Změny 

uspořádání nebo využívání pracovního prostoru, bez ohledu na to, jak jsou 

rozsáhlé, nevyžadují žádné změny zapojení systému. Přeprogramování 

parametrů nastavených během uvedení do provozu lze provést rychle a 

snadno.

Popis funkce

Jednotka SensaLink SENLP2 dokáže do každého snímače vyslat přesné 

pokyny k tomu, co má dělat. Intuitivní průvodce na obrazovce 

vás provede celým procesem. Stačí pouze si stáhnout nastavení z vašeho 

snímače, provést vámi požadované změny a zadat nová 

nastavení. Potom můžete tato nastavení zkopírovat a nahrát do dalších 

snímačů.

Velká podsvícená obrazovka s vysokým rozlišením, je použitelná i za 

podmínek slabého osvětlení

Automatická aktualizace softwaru při připojení k počítači

Zachycování a ukládání dat pro trvalé zaznamenávání nastavení

Předběžné uvedení do provozu před návštěvou místa

Plně kompatibilní s předchozími verzemi

Pomáhá při ověřování vašich úspor energie pomocí analytického nástroje 

Quick Analytics

Dlouhá životnost baterie: obvykle až 160 hodin normálního provozu

Zabudovaný pás pro přenášení poskytuje ochranu proti náhodnému poškození



Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Rozměry {Länge} x {Breite} x {Höhe} (D x Š x V, v mm)

Hmotnost Přibližná hmotnost 0.017kg

Napájecí napětí 4 alkalické baterie AA (dodávány s jednotkou)

Spojení USB 2.0, (1 vedení USB je dodáváno s jednotkou)

Paměťová karta microSD karta

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si 
právo provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Technické údaje

Rozměry {Länge} x {Breite} x {Höhe} (D x Š x V, v mm)

Hmotnost Přibližná hmotnost 0.017kg

Napájecí napětí 4 alkalické baterie AA (dodávány s jednotkou)

Spojení USB 2.0, (1 vedení USB je dodáváno s jednotkou)

Paměťová karta microSD karta


